PORTARIA CRM-TO N" 05832019, de 27 de novembro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
TOCAN'ITNS, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268, de 30f09f1957, publicada em lº
de outubro de 1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de l9/07i1958, publicado em
25f0W1958, Decreto-Lei nº 200, de 2302/1967, Lei nº 11.000, de 15/12/2004, publicada em
16f12/2004 (: Decreto nº 6.821f'2009, de 14i04f2009.

CONSIDERANDO () descidido na Reunião de Diretoria do dia 30f'08/2019;

RESOLVE:

Art. lº - Nomear O servidor MARCELO AZEVEDO REIS, para assumir a chefia do
departamento de cobranças e dívida ativa do setor financeiro do CRM—TO, & partir de lº de janeiro
de 2020.

Dê—se ciência e cumpra—se

PalmaszO 27 de novª nbro de 2019.|_.

MOL/LCÁLQÚOÍ
EIRAGUARDIOLA
e do CRM—TO

Av. Teotônio Segurado Quadra 702_Su1 Conj. Ol Lt. 01 Fumo Dmtor Sui PABX[631211181-60 Fax: (63) 2111-8108
CEP 77.022-306— Paimas-u Tocmtlns— e- maii: cr:nto©u0i. com. bx